
Ajola Prençi PROKURORE NË PROKURORINË E 
KURBINIT

Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

869,435 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2016 është 
11,302,654 lekë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:
Pa Probleme

 
Në vitin 2014, subjekti Ajola Prençi deklaron huamarrje nga kunati në shumën 300,000 lekë për 
shpenzime të ndryshme, me afat të pacaktuar.
Pasuria e paluajtshme e deklaruar është financuar nga kreditë bankare dhe gjendja e cash e 
akumuluar ndër vite. 
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Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

500 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

594 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 10,941,560 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 360,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

 11,302,654 


